Российская Федерация

Брянская область

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ
 «21»   августа  2020 г.

№  114
г. Фокино
Об утверждении  плана-графика
контрольно-инспекционной  деятельности
МКУ ««Управление соцкультсферы г.Фокино»
на 2020-2021  учебный год

В соответствии с положением контрольно-инспекционной деятельности                   МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино», утвержденным приказом            МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» от  18.08.2017г. № 144  и в целях осуществления  мониторинга образовательной деятельности  образовательных учреждений города Фокино
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план-график контрольно-инспекционной  деятельности  МКУ  «Управление социально-культурной  сферы г.Фокино» на 2020-2021 учебный год ( приложение ) .
2. Возложить ответственность за  осуществление  контрольно-инспекционной  деятельности                              МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» на  заместителя начальника  Гольдман Т.И.
3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio